МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

от 06 марта 2025г № 29 -Д

с. Ербогачен

Об итогах
муниципального конкурса
«Ученик года 2025»

На основании решения жюри и в соответствии с Положением о муниципальном
конкурсе

«Ученик года 2025» № 13-Д от 31.01.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить:
победителем муниципального конкурса «Ученик года 2025»
- А. Вадима, обучающегося 10 класса МКОУ СОШ с. Преображенка
призерами муниципального конкурса «Ученик года 2025»:
- И. Веронику, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ с. Непа
- Б. Егора, обучающегося 10 класса МКОУ СОШ с. Ербогачен
- Р. Анастасию, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ с. Подволошино
участниками конкурса:
- К. Яну, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ с. Ербогачен
- Д. Александру, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ с. Подволошино
- М. Алину, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ с. Ербогачен
2. Поощрить:
- Победителя муниципального конкурса «Ученик года 2025», А. Вадима, обучающегося

10 класса МКОУ СОШ с. Преображенка, денежной премией в размере – 7000 тысяч
рублей;

- Призера муниципального конкурса «Ученик года 2025» И. Веронику, обучающуюся
9 класса МКОУ СОШ с. Непа, денежной премией в размере – 5000 тысяч рублей;

- Призера муниципального конкурса «Ученик года 2025» Б. Егора, обучающегося 10
класса МКОУ СОШ с. Ербогачен, денежной премией в размере – 3000 тысяч рублей.

- Призера муниципального конкурса «Ученик года 2025» Р. Анастасию, обучающуюся
10 класса МКОУ СОШ с. Подволошино, денежной премией в размере – 3000 тысяч
рублей.

- Участников муниципального конкурса «Ученик года 2025» К. Яну, обучающуюся 9
класса МКОУ СОШ с. Ербогачен, Данкевич Александру, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ с.
Подволошино; М. Алину, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ с. Ербогачен, денежной премией в
размере 2000 рублей.

3. За подготовку победителя и призеров конкурса объявить благодарность
педагогам – наставникам:

- Молчановой Ирине Сергеевне, учителю МКОУ СОШ с. Преображенка;
- Воробьевой Елене Олеговне, учителю МКОУ СОШ с. Ербогачен;

- Бучневой Марии Анатольевне, учителю МКОУ СОШ с. Непа;
- Инешиной Вере Павловне, учителю МКОУ СОШ с. Непа;
- Кикиной Ирине Викторовне, учителю МКОУ СОШ с. Подволошино;
- Бойко Алене Климовне, учителю МКОУ СОШ с. Подволошино;
- Киценко Иванне Федоровне, учителю МКОУ СОШ с. Подволошино.

4. Объявить благодарность за активное участие и помощь в организации
муниципального конкурса «Ученик года -2025»:

- школьному театру «МЫ АРТИСТЫ» МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель
педагог дополнительного образования Долгополова Елена Анатольевна;

- детскому творческому объединению «Доминанта» МБОУ ДО ДШИ с.
Ербогачен, руководитель Казанцева Елена Васильевна;

- школьному волонтёрскому отряду «Доброе сердце» МКОУ СОШ с. Ербогачен
(младшая группа), руководитель учитель, советник директора по воспитанию и работе с
детскими общественными объединениями МКОУ СОШ с. Ербогачен Хоменко Евгения
Георгиевна;

- образцовому хореографическому коллективу «Дылачакан», художественный
руководитель Ольга Эдуардовна Сычегир.

Начальник МОО Д.М. Гавриленко

		2025-03-11T10:06:12+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна